1．服务范围/内容概况：为上海市卢湾高级中学提供人工智能课程配套服务，以及招标文件及合同规定的

其它事项等方面内容。（具体要求详见“第三章 招标需求”）

2．合同履约期（完成期）：合同签订后 45 天（自然日）内完成全部课程内容交付，并提供人工智能课程

服务 1 年。（详见采购需求）。

3．质量保证/免费维护期：项目终验通过后，项目整体不少于两年。

二、 合同价款及支付方式

1、合同价款：

本合同价款为固定单价，乙方向甲方提供本合同项下的所有服务，甲方应向乙方支付合同总价：人民币

2990000 元整贰佰玖拾玖万元整元整。

2、付款方式为：

1）履约保证金：

①在本项目合同签署之前，乙方应向甲方提交一笔金额为（合同金额 5%）元人民币的履约保证金，并按符

合财政部要求的非现金形式向采购人提交。

履约保证金应自出具之日起至全部系统按本合同规定最终验收合格后三十天内有效。在全部系统按本合同

规定最终验收合格后十个工作日内，甲方应一次性将履约保证金退还乙方。

②履约保证金可以采用支票或者甲方认可的银行出具的保函。乙方提交履约保证金所需的有关费用均由其

自行负担。

③如乙方未能履行本合同规定的任何义务，则甲方有权从履约保证金中得到补偿。履约保证金不足弥补甲